1 дата принятия решения 13.02.2026

шешім қабылданған күн
2 решение (решения), принятое (принятые) советом

директоров
1. В установленном законодательством Республики Казахстан порядке
разместить простые акции акционерного общества «Фонд развития
промышленности» в количестве 7 648 (семь тысяч шестьсот сорок
восемь) штук простых акций в пределах объявленных акций по цене 2
000 000 (два миллиона) тенге за одну простую акцию на общую сумму 15
296 000 000 (пятнадцать миллиардов двести девяносто шесть миллионов)
тенге.
2. Правлению акционерного общества «Фонд развития промышленности»
принять меры, необходимые для выполнения настоящего решения.

директорлар кеңесімен қабылданған шешім
(шешімдер)

1. Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен
жалпы сомасы 15 296 000 000 (он бес миллиард екі жүз тоқсан алты
миллион) теңге болатын жай акция үшін 2 000 000 (екі миллион) теңге
бағамен жарияланған акциялар шегінде «Өнеркәсіпті дамыту қоры»
акционерлік қоғамының 7 648 (жеті мың алты жүз қырық сегіз) дана жай
акциялары орналастырылсын.
2. «Өнеркәсіпті дамыту қоры» акционерлік қоғамының Басқармасы осы
шешімді орындау үшін қажетті шараларды қабылдасын.

3 вид размещаемых (реализуемых) акций Простые

2
орналастырылатын (өткізілетін) акциялардың түрі Жай